'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

KZR SHIFTER KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
GARA 2 08/09/2019 16:35
Gara Iniziato a 16:26:09
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 48.330 +1.953 16:26:58.493
(8) Donzelli Paolo 2 47.289 +0.912 16:27:45.782
1 47.394 +1.354 16:26:56.584 3 47.644 +1.267 16:28:33.426
2 46.471 +0.431 16:27:43.055 4 46.541 +0.164 16:29:19.967
3 46.401 +0.361 16:28:29.456 5 46.688 +0.311 16:30:06.655
4 46.313 +0.273 16:29:15.769 6 46.565 +0.188 16:30:53.220
5 46.206 +0.166 16:30:01.975 7 46.452 +0.075 16:31:39.672
6 46.045 +0.005 16:30:48.020 8 46.436 +0.059 16:32:26.108
7 16:31:34.060 9 46.448 +0.071 16:33:12.556
8 46.124 +0.084 16:32:20.184 10 46.433 +0.056 16:33:58.989
9 46.204 +0.164 16:33:06.388 1" 46.467 +0.090 16:34:45.456
10 46.054 +0.014 16:33:52.442 12 46.479 +0.102 16:35:31.935
1 46.189 +0.149 16:34:38.631 13 46.428 +0.051 16:36:18.363
12 46.412 +0.372 16:35:25.043 14 46.377 16:37:04.740
13 46.312 +0.272 16:36:11.355
14 47171 +1.131 16:36:58.526 (2) Sini Maurizio
1 48.990 +1.584 16:26:59.430
(7) Bisogni Andrea 2 47.439 +0.033 16:27:46.869
1 48.073 +1.944 16:26:57.948 3 49.015 +1.609 16:28:35.884
2 47.134 +1.005 16:27:45.082 4 48.321 +0.915 16:29:24.205
3 46.607 10478 16:28:31.689 5 16:30:11.611
4 46.521 +0.392 16:29:18.210 6 47.740 +0.334 16:30:59.351
5 46.484 +0.355 16:30:04.694 7 47.825 +0.419 16:31:47.176
6 46.598 +0.469 16:30:51.292 8 47.484 +0.078 16:32:34.660
7 46.263 +0.134 16:31:37.555 9 48.424 +1.018 16:33:23.084
8 46.264 +0.135 16:32:23.819 10 47.981 +0.575 16:34:11.065
M 46.129 | 16:33:09.948 1 48.401 +0.995 16:34:59.466
10 46.186 +0.057 16:33:56.134 12 48.354 +0.948 16:35:47.820
1 46.338 +0.209 16:34:42.472 13 48.836 +1.430 16:36:36.656
12 46.755 +0.626 16:35:29.227 14 49.671 +2.265 16:37:26.327
13 46.311 +0.182 16:36:15.538
14 46.510 +0.381 16:37:02.048 (4) Mandolese Riccardo
1 51.574 +3.951 16:27:02.249
(6) Cools Gilles 2 49.570 +1.947 16:27:51.819
1 48.031 +1.980 16:26:58.034 3 48.922 +1.299 16:28:40.741
2 48.077 +2.026 16:27:46.111 4 49.281 +1.658 16:29:30.022
3 46.724 +0.673 16:28:32.835 5 48.497 +0.874 16:30:18.519
4 46.571 +0.520 16:29:19.406 6 48.656 +1.033 16:31:07.175
5 46.214 +0.163 16:30:05.620 7 48.795 +1.172 16:31:55.970
6 46.126 40075 16:30:51.746 8 16:32:43.593
7 46.328 +0.277 16:31:38.074 9 48.759 +1.136 16:33:32.352
8 46.100 +0.049 16:32:24.174 10 48.771 +1.148 16:34:21.123
9 16:33:10.225 1 48.593 +0.970 16:35:09.716
10 46.185 +0.134 16:33:56.410 12 48.890 +1.267 16:35:58.606
1 46.214 +0.163 16:34:42.624 13 48.630 +1.007 16:36:47.236
12 46.672 +0.621 16:35:29.296 14 48.585 +0.962 16:37:35.821
13 46.544 +0.493 16:36:15.840
14 46.271 +0.220 16:37:02.111 (1) Martinelli Matteo
1 47.473 +1.286 16:26:56.885
(3) Pierosara Tonino 2 46.473 +0.286 16:27:43.358
1 48.177 +2.061 16:26:57.882 3 46.367 +0.180 16:28:29.725
2 47.678 +1562  16:27:45.560 4 16:29:15.912
3 46.515 +0.399 16:28:32.075 5 46.208 +0.021 16:30:02.120
4 46.734 +0.618 16:29:18.809
5 46.246 +0.130 16:30:05.055
6 46.578 +0.462 16:30:51.633
7 47.045 +0.929 16:31:38.678
8 46.260 +0.144 16:32:24.938
9 46.138 +0.022 16:33:11.076
10 16:33:57.192
1" 46.397 +0.281 16:34:43.589
12 46.169 +0.053 16:35:29.758
13 46.378 +0.262 16:36:16.136
14 46.369 +0.253 16:37:02.505
(5) Martinelli Simone
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMORETRIST
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Stampato: 09/09/2019 20.54.37



